МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №1 «СКАЗКА»

Г. ДАНИЛОВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБАСТИ

ПРИКАЗ
От 0§_О'§

О назначении лица, ответственного за
Антитеррористическую безопасность,
об утверждении плана мероприятий
по антитеррористической защищенности
на 2022-2023 учебный год

С целью снижения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, повышения уровня
ответственности сотрудников, создания безопасных условий жизнедеятельности и
формирования безопасного поведения участников образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Печникову Марину Владимировну -  завхоза ответственным за

антитеррористическую безопасность в МБДОУ детский сад №1 «Сказка»
2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за

антитеррористическую безопасность.
3. Утвердить Отчёт о проделанной работе по антитеррористической безопасности в

МБДОУ детский сад №1 «Сказка» за 2021-2022 учебный год;
4. Разработать и ввести в действие План мероприятий по антитеррористической

ч я т т т и т п е н н о с т и  в МБДОУ детский сад №1 «Сказка» на 2022-2023 учебный год в срок до
01.09.2022 года.

5. В срок до 01.09.2022 года выставить информацию на сайте учреждения.

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С настоящим приказом ознакомлена:
8 он а.оах.

Заведующий: Г /И.А.Кукина/

Дата (гюдпись и расшифровка)